



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE
Número do processo: 00008.20241001/0001-02
Número da contratação: 001.12.12.2024-SEMED
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 20/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: LOCSERVICE LOCACOES, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 23.391.453/0001-91
Endereço: Avenida Coronel Cícero Sá, 1930, SALA 04, Urucunema, Eusébio / CE - CEP: 61.762-360
Telefone: --
E-mail: locservice2298@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

ÚNICO

1 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 (TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 (TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 53234,0
Valor unitário: R\$ 8,23
Fabricante/Marca: MARCOPOLO
Valor de referência: R\$ 9,99
Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 438.115,82
Modelo: --

2 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 (TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (FUNDAMENTAL)

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 (TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 329208,0
Unidade: Quilômetro



LOC SERVICE

Locações, construções e serviços LTDA



Valor unitário: R\$ 8,20

Valor total: R\$ 2.699.505,60

Fabricante/Marca: MARCOPOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,99

3 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 (VINTE E UM) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 (VINTE E UM) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 94256,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 683.356,00

Fabricante/Marca: MARCOPOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,20

4 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 14 (QUATORZE) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 14 (QUATORZE) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 152951,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 1.070.657,00

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,95

5 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 (SETE) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 (SETE) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 45752,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 315.688,80

Fabricante/Marca: CHEVROLET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,88

6 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 (CINCO) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 (CINCO) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 11610,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 6,01

Valor total: R\$ 69.776,10



LOC SERVICE

Locações, construções e serviços LTDA



Fabricante/Marca: CHEVROLET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,12

7 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 (TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (ENS.MEDIO)

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 (TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 266084,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 7,90

Valor total: R\$ 2.102.063,60

Fabricante/Marca: MARCOPOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,99

8 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 (VINTE E UM) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (ENS. MEDIO)

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 (VINTE E UM) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 16082,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 116.594,50

Fabricante/Marca: MARCOPOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,20

9 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 (SETE) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (ENS. MEDIO)

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 (SETE) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 11911,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 82.185,90

Fabricante/Marca: CHEVROLET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,88

10 - VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 (CINCO) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (ENS. MEDIO)

Especificação: VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 (CINCO) OCUPANTES, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 5848,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 6,01

Valor total: R\$ 35.146,48

Fabricante/Marca: CHEVROLET

Modelo: --



LOC SERVICE

Locações, construções e serviços LTDA



Valor de referência: R\$ 8,12

Valor total - ÚNICO: R\$ 7.613.089,80 - (sete milhões, seiscentos e treze mil e oitenta e nove reais e oitenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 7.613.089,80 (sete milhões, seiscentos e treze mil e oitenta e nove reais e oitenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Fevereiro de 2025 às 15:06

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LOCSERVICE

E-mail: locservice2298@gmail.com

CPF/MF: 23.391.453/0001-91

LOCSERVICE LOCACOES, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ/MF: 23.391.453/0001-91

LocService – locações, construções e serviços LTDA / CNPJ: 23.391.453/0001-91
Av. Cel. Cícero Sá – Nº 1930 – Sala 04 – Cep: 61.762.360 – Eusebio – Ceará
FONE: (88) 9.9968-4655 – locservice2298@gmail.com